
ZARZĄDZENIE NR 28/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego.

Na podstawie art.81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019 
z późn. zm.) oraz art.7 ust.1 pkt 14 i art.31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
Z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.19 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz. U. Nr 89 poz. 590 ze zm. – zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Bug wprowadzam: 

1) alarm przeciwpowodziowy od godz. 1000 dnia 15 kwietnia 2013 roku dla gminy Małkinia Górna 

2) całodobowe dyżury Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 2. W związku z zaistniałą sytuacją nakazuję: 

3) monitorować sytuację na zagrożonych terenach, 

4) kontrolować poziom wód w rzekach oraz stan wałów przeciwpowodziowych, 

5) przekazać informację mieszkańców o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego, 

6) poinformować mieszkańców o zagrożeniu, o sposobie ewentualnej ewakuacji ludności i inwentarza oraz 
sposobach zabezpieczenia dobytku, 

7) utrzymywać siły i środki w gotowości do udziału w akcji przeciwpowodziowej.

§ 3. Zobowiązuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego do przekazywania informacji o podjętych 
działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie gminy do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
w Ostrowi Mazowieckiej dwa razy na dobę z sytuacji na godz. 700 do godz. 800 oraz z sytuacji na godz. 1900 do 
godz. 2000. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Insp. ds. Obronności i Kontroli Zarządczej - Pełnomocnik 
ds. Informacji Niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 989AC85B-3D44-4A5E-8E5D-460FE5C23532. Podpisany Strona 1




